UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND

Thanh Hóa, ngày    tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao nhiệm vụ đào tạo bồi dưỡng và cấp chứng chỉ tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành giáo dục nghề nghiệp

cho Trường Cao đẳng nghề Công nghiệp Thanh Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 24/6/2015;

Căn cứ Thông tư số 32/2019/TT-BLĐTBXH ngày 30/12/2019 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về tiêu chuẩn các cơ sở đào tạo,

nghiên cứu được tổ chức bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên

chức chuyên ngành giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1978/QĐ-BLĐTBXH ngày 30/12/2019 về việc

ban hành các chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

viên chức chuyên ngành giáo dục nghề nghiệp.

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại

Tờ trình số 90/TTr-SLĐTBXH ngày 30 tháng 9 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao nhiệm vụ tổ chức thực hiện các chương trình bồi dưỡng

và cấp chứng chỉ tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành

giáo dục nghề nghiệp cho Trường Cao đẳng nghề Công nghiệp Thanh Hóa

đối với các chương trình bồi dưỡng sau:

 1. Chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

Giảng viên giáo dục nghề nghiệp lý thuyết hạng III;

 2. Chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

Giảng viên giáo dục nghề nghiệp thực hành hạng III;

 3. Chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

Giáo viên giáo dục nghề nghiệp lý thuyết hạng III;

 4. Chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

Giáo viên giáo dục nghề nghiệp thực hành hạng III ;

 5. Chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

Giáo viên giáo dục nghề nghiệp hạng IV;

2

 Điều 2. Tổ chức thực hiện:

 - Trường Cao đẳng nghề Công nghiệp Thanh Hóa có trách nhiệm tổ

chức thực hiện các chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp viên chức chuyên ngành giáo dục nghề nghiệp đúng quy định, đảm

bảo chất lượng; thực hiện báo cáo kết quả tổ chức các chương trình bồi dưỡng

về Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, UBND tỉnh theo quy định.

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Nội vụ theo chức năng,

nhiệm vụ được giao có trách nhiệm kiểm tra, giám sát việc tổ chức thực hiện

các chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành giáo dục nghề nghiệp của Trường Cao đẳng nghề Công nghiệp

Thanh Hóa đảm bảo theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Lao động - Thương

binh và Xã hội, Nội vụ; Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Công nghiệp

Thanh Hóa và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền;

- Lưu: VT, VX.DN7

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                  Phạm Đăng Quyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-07T10:36:28+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Đăng Quyền<quyenpd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-07T14:07:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-07T14:08:08+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-07T15:08:38+0700